
     

REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

Numero del Provvedimento

Data del Provvedimento

Oggetto Rettifica per mero errore materiale del Provvedimento Dirigenziale n. 183
del 26/03/2025 “Liquidazione dei compensi ai componenti della 
Commissione Esaminatrice della pubblica selezione riservata a 
personale di cui all’art. 8 della L. 68/1999 attivata dall’Agenzia Regionale
Toscana per l'Impiego (ARTI) per la copertura di n. 7 posti di Operatori 
tecnici addetti ai servizi di accoglienza”

Struttura Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

Direttore della Struttura BERTI TITO

Responsabile del
procedimento

MUZZARELLI VERZONI CATERINA 

Immediata Esecutività NO

   



     

IL DIRETTORE
DELLA UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Vista la  Deliberazione del Direttore Generale n.  736 del 06.11.2024 “Proroga atti  di  delega di
alcune funzioni del Direttore Generale”;

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 183 del 26/03/2025 con il quale sono state assunte
determinazioni  in  ordine  alla  liquidazione  dei  compensi  ai  componenti  della  Commissione
Esaminatrice della pubblica selezione riservata a personale di cui all’art. 8 della L. 68/1999 attivata
dall’Agenzia Regionale Toscana per l'Impiego (ARTI) per la copertura di n. 7 posti di Operatori
tecnici addetti ai servizi di accoglienza;

Preso atto che, per mero errore materiale, è stato richiamato, ai fini dell’imputazione della relativa
spesa, il bilancio 2022 al secondo capoverso di pagina 2 (parte narrativa) e al punto 1 di pagina 2
(parte dispositiva);  

Ritenuto necessario rettificare l’imputazione di bilancio e sostituire all’errato richiamo al Bilancio
2022, dovuto ad un refuso, con la seguente dizione: ”Di dare atto che il costo di € 796,53 derivante
dall’adozione  della  presente  deliberazione  trova  copertura  all’interno  del  Bilancio  preventivo
economico  per  l’anno  2025  e  del  Bilancio  di  previsione  pluriennale  2025/2027  adottati  con
deliberazione  DG  n.  222  del  27/03/2025  e  in  corso  di  approvazione  da  parte  della  Giunta
Regionale Toscana ed è inserito nel monitoraggio mensile dei Conti Economici”;

Ritenuto di confermare ogni altra parte di detto provvedimento e di procedere alla liquidazione ed
al pagamento delle competenze spettanti come sotto specificato:
- dr.ssa Giampaola Gioachin     Infermiere Senior                                componente   €265,51
- dr. Andrea Bondini                Coll. Amministrativo                              componente
€265,51
- dr.ssa Caterina Muzzarelli Verzoni  Coll. Amministrativo Prof Senior            segretario      €265,51

        complessivi €796,53
   

Di dare atto che il  costo di € 796,53 derivante dall’adozione della presente deliberazione trova
copertura all’interno del Bilancio preventivo economico per l’anno 2025 e del Bilancio di previsione
pluriennale  2025/2027  adottati  con  deliberazione  DG  n.  222  del  27/03/2025  e  in  corso  di
approvazione da parte della Giunta Regionale Toscana ed è inserito nel monitoraggio mensile dei
Conti Economici;

Determinati  i  soggetti  creditori  come  sopra  specificato,  accertata  la  regolarità  del  pagamento
dell'importo complessivo di € 796,53 e constatata la maturazione del diritto dei creditori;

Visti: la Legge regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 e s.m.i. e lo Statuto Aziendale approvato
con Deliberazione del Direttore Generale n. 696 del 18/10/2024;

DISPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di  sostituire  quanto  previsto  al  punto  2  della  parte  dispositiva  del  Provvedimento
Dirigenziale  n.  183 del  26/03/2025 con la  seguente dizione:  “Di  dare atto  che il  costo
complessivo  di  €  796,53,  derivante  dall’adozione  del  presente  provvedimento,  trova
copertura all’interno del Bilancio preventivo economico per l’anno 2025 e del Bilancio di
previsione pluriennale 2025/2027 adottati con deliberazione DG n. 222 del 27/03/2025 e in
corso  di  approvazione  da  parte  della  Giunta  Regionale  Toscana  ed  è  inserito  nel
monitoraggio  mensile  dei  Conti  Economici  e  di  imputare  il  suddetto  costo  al  conto



     

economico 60030004 “Indennità  e rimborsi  spese altri  organi  Collegiali”  del  Bilancio  di
esercizio e al centro di costo n. 80600 “Comitati, Consorzi, organi di Controllo”.

2) Di confermare le altre disposizioni del Provvedimento Dirigenziale n. 183 del 26/03/2025.

3) Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 42, comma 2, della
Legge Regione Toscana 24 febbraio 2005, n. 40.

Il Direttore della U.O.C. Gestione del Personale
dr. Tito Berti

.....................................................................................

Il responsabile del procedimento
dr.ssa Caterina Muzzarelli Verzoni

…………………………………


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

